suani ad difiinilibiienv prsesentarent. In indicto igi-
lur terniino cum conciiiurivcelebrafemus, neminem

illorum, qui adversiis abbatem Sancti Quintini vel

chyrographumejus quidquain dicerenl.adesse cogno-
vimus. Sic itaque judrcio concilii chyrOgraphuin illud

fatunv pfobavimus, et ut dcinceps stabjle et incon-
vulsum perrivaiveal,auctorilate aposlolicaj sedis in

Iiujus pagirisepatrocinio coiifirniavinms.
Aclum Calalaunis aririo Incarnaiionis Doniinicaj

IUS, indictione vtit.
Huic corifirmationi testes interfuerunt: S. Radul-

phi archiepiscopi, S. Godefridi Ambianensis epi-

seopi, S. Gualonis Parisiensis episcopi, S. Guillelmi

Calalauneusis episcopi, S. Joaimis Moriuensis epi-

scopi, S. Joliannis Aurelianensis episcopi, S. Philippi
_ Trecensisepiscopi, S. Rolberti Afrebaiensis.

IL

Cononisaposiolicmsedis legaii judicium pro Ecclesia
Hanachiensi ad lerminandam litem inler abbalis
sam monasterii S. Marim et janonicos Mdia-
censis.

(Anno 1115.)

[P. LOUVET,Anliqnites de Beativais, lom. I, p. 020,
Rouen, 1614, 8°.]

Jttdicium quod dalum est per nianuna D. Cononis

episcopi Prajnestini sedis aposlolicse legati de Et-

closia Hanaehiensi inter abbatissam inonaslerii S.

Marisequod dicitur ad S. Paulani canonicos Milia-

censes. Altarevejus Ecclesise erat perlinens ad mo-

nasteriura S. Marise sicut absque ulla coiuradiclione

ab ipsius abbatissse prolocutoribus dicebatur, et
^ idco presbyteruin se dicebal pradicla ahbalissa

miltere debere in ipsam Ecclesiam et usque ad

placiti diem per triginla annos se ecclesiara illara

per introductionem presbyteri ordinasse. Quseverba

abbatissse in nullo canonici Miliacensis refellebant.

Sed hoc tanlura dicebaril quia, cura decimas majores
ef partem minutarum haberent decimarum, presbyler

posl disposiiionem super ipso ab ejusdem monaslerii

abbalissa faclam ad eosdeberet venire, et per eorum

licentiara in eadem ecclesia remancre. Et sic usque

ad liujus placiti diem per iriginla annos asscrebant

se tenuisse, hse stint rationes utriusque.
Judifcatum ergo ut quando qtiidem allare absque

conlradictione csse juris nionasfcrii beafseMari_)
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dicebatur; neque refragari pplerat quin pcr triginia A

annos ejusdem monasterii abbatissse presbyicrum
in ipsam llanachierisem ecclesiam misissenl. Dein-

ceps per ipsius abbalissae[disposilionera,'absque ali-

quo ad ipsos Miliacenses canonicos recursu presby-
ter in ccclesiam Hanachiensem miltelur.

Hsecstint nomina judicum ipsorum : Rainaldus

abbas Vigeliacensis qui jiidicium reciiavit, Gosceli-

niis, Halegredus decanus Bclvacensis, Rogertis ar-

chidiaconus, Giraldus abbas S. Luciani, Odo abbas

S. Syraplioriani, Seranus,canonicus, Drago S. Qtiin-
tini canonicus, Eusiachius clericus.

Actum esl hoc Belvaci prajsciile doitinp Conone

Prajneslino episcopo qui judicium hoc l.audavit, et

sigilli sui impressione firniavil, prsesidente Pelro

Belvaceusis Ecclesiseepiscopp. B

III.

Cononts sanctce RomanceEcctesim legati ephtola ad
Thepcjerumabbatem S. Georgii.

(AnnolIlS.)

[D. BOUQUET,tom. XIV, p. 210.]
CONODei gratia Prajivestinus episcopus et sanctse

Romanaj Ecclesise legatus, dileclo fralri TuEOGETto

abbati, in cunctis htijTisvitso laboribus consolalio-

iiem sancti Spiritus.

Religionis cl honestaiis vestrsc fama, el quam
habelis in veritatis tlcfeiisione constanlia, Rcjvvanse
Ecclesiaj vos nolutivet acceptunv fecit. Uiuie cum in

Gallias pro legalionis nostrre olficio venimus Mo-

gunliiium arcbicpiscopum (1) pro pallio quod ci „

npporlamus convenluri, et qusedam praecipua cuni
eo et aliis tractaluri, vos etiam vpcare necessa-

riura duximus, ut veslraj paternitatis cpnsiljnm et

tcstimonium babeamus. Abbalem S. Clementis, qui
vos ad colloquii noslri locum conducat, misimus, et

ul cum eo absqtte ulla dilalione veuialis, rogamus
ct prajcipimus.

IV.

Cononis sanctm Romanm sedis tegati epislola pro
eleclione MeiensisEcclesimephcopi.

(AnnofllS.)

[R. BOUQCET,l. XIV, p. 209.]
CPNODei gratia Prscnestinns episCopuset sanctaj

Romanse Ecclesise legalus, dileciis in Chrislo filiis

ci fralribus, abbalibus et clericis ad eleetionem U

Melensis Ecclesise faciendam in Chrisli nomine

congregalis, sancli Spiritus prsesentiain cl consola-

lionem.

Quonvpdo[quando vel quoniam] vos non ignoraro
sacrps canones novi, et qualiler episcopi electio
facienda si.t nosse, auctoritate el prseoepto domini

papae,insuper et rogatu domini Viennensis archi-

cpiscopi, paucis vobis taniiim sciibere duximus.
Nequis igilur veslrum de nvinoii nunvero causclnr,

ipsius Domini yoce moneo dicenlis : Noliie timere,

ptisillus grex, etc. (Luc. xu, 52); sicul alibi : Vbi
duo vel tres congregali fuerint in nomine meo, in

(1) Adelbeiium, quem anno 1115, dic nalali
.antii Stcplnuii (20 Deccmbris), ordinaluin fuissc

A medio eotitm sttm (Matth, xvm, 20). Non idixit, Ego

sapienlia habito iivmultis, sed ego sapiehlia habito

in consilih (Prov. vtii, 12). Neque conturbel vos

discordia multorura; jam nec riovum esl uec in-

usitatum, ut, in eleclione episco.ptdiscors. invenialur.
senteatia cleri et popu.li.Non majori, ilaque parli, sed